[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2024                                                                                                    № 12
р.п. Кадуй

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации
            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих приципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Муниципальное унитарное предприятие «Кадуй Теплосеть» Кадуйского муниципального округа наделить статусом единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения и определить зоной деятельности территорию д. Маза, п. Нижние Кадуйского муниципального округа с 01 января 2024 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г. и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По поручению Главы

Кадуйского муниципального округа

заместитель Главы Кадуйского

муниципального округа,

начальник управления по распоряжению

муниципальным имуществом

Администрации Кадуйского

муниципального округа                                                                               Л.В. Цветкова